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Det du nu läser är det andra informationsbrevet från Navigatorcentrums nationella nätverk. Vi har sedan 2008 

fått medel av Ungdomsstyrelsen för verksamheten och vår del under 2011 är att sprida det vi håller på med. I 

det här brevet kan du bland annat läsa om vår spridningskonferens i Sala i oktober. Teman för årets 

nätverksarbete är delaktighet och metoder. 

 

Delaktighet 

Vid träffen i Flen fortsatte diskussionerna kring delaktighet och inflytande. Madeleine Fridh från 

Framtidsboxen www.framtidsboxen.se föreläste och inspirerade kring ämnet inflytande och reellt 

inflytande.  

Kommunala Informationsansvaret 
Frågan är högaktuellt just nu eftersom den nya gymnasiereformen GY11 träder i kraft höstterminen 

2011. Vid senaste träffen diskuterades den nya reformen och hur den kommer att påverka 

Navigatorcentrums arbete lokalt. Nätverket diskuterade vad som gäller när elever avbryter sina studier 

på ett nationellt program och hur begreppet ”synnerliga skäl” bör tolkas. Nätverket kommer att följa 

utvecklingen och anser att det behövs ”övergångsregler” för de elever som hamnar mellan den gamla 

och nya reformen.  

Unga och ungas hälsa 
Vid nätverksträffen presenterades det ESF-finansierade projektet ”Våga Välja Väg” som handlar om 

unga och deras hälsa. I projektet ingår ett program där 

ungdomarna ges möjlighet att reflektera över sina 

levnadsförhållanden och får de verktyg som de behöver för att 

komma vidare i studier eller arbete. För mer information om 

projektet kontakta: Per Swing 0157-197 04 eller Ulla Achtman 

0157-197 37. 

  

http://www.framtidsboxen.se/
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Bakgrund till nätverket 

2008 bildades nätverket av de kommuner som valde att behålla organisationen Navigatorcentrum 

efter regeringens och Ungdomsstyrelsens satsning 2005 och 2006. Syftet var, och är fortfarande, att 

tillsammans föra ungdomsarbetet framåt. Tillsammans är vi starkare. Fördelarna med ett nätverk 

som sträcker sig över hela Sverige är enorma. De fysiska träffarna är en sak och då kommer vi 

närmare varandra och kan utbyta tankar och idéer på plats. Det som är än mer påtagligt är arbetet 

mellan träffarna. Med en mejlförfrågan kan du få tio svar direkt som är till fantastisk hjälp för den 

enskildes arbete och du kan dela med dig av ditt eget material. I år har vi börjat träffas med hjälp av 

Skypetekniken, konferensmöten där vi både kan se och höra varandra. 

Fördelar med nätverket 
Nätverket ger ett stort utbyte av erfarenheter som varje kommun har kunnat dra stor nytta av. Det 
ger tyngd i den enskilda verksamheten. Legitimiteten i egna kommunen blir större när elva 
kommuner arbetar tillsammans. Nätverket har gett insikt i hur andra kommuner arbetar med 
liknande frågor, goda råd hur man kan arbeta och dessutom avråda från det som inte har fungerat. 
Bra och snabb mejlkorrespondens vid akuta frågor. Nätverket har på detta sätt hållits levande även 
mellan träffarna då man har haft stort utbyte av nätverksmedlemmarna i det dagliga arbetet. 
  

Kalender 
Nationella nätverket för Navigatorcentrum inbjuder till en spridningskonferens den 
25:e oktober i Sala. Konferensen är kostnadsfri. Kontaktperson: Charlotte Luff, 
Navigatorcentrum i Sala 0224-556 08  Läs mer och anmäl 

Ungdomsstyrelsen rikskonferens 30/11-1/12. Läs mer här 

Kontakt 

För att komma i kontakt med representanter från ett Navigatorcentrum, gå in på vår 

gemensamma hemsida www.navigatorcentrum.se 

 

Några av deltagarna vid nätverksträffen i Flen 

http://www.navigatorcentrum.se/wp-content/uploads/inbjudan-till-spridningskonferens1.pdf
http://ungdomsstyrelsen.se/kat/0,2070,2035,00.html

